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Fransa'da mizah dergisi Charlie Hebdo'ya düzenlenen saldırının şüphelileri ve onunla bağlantılı 
olduğu düşünülen bir kişi, iki farklı noktada düzenlenen eşzamanlı operasyonlarda öldürüldü. 
Operasyonlarda dört rehine de hayatını kaybetti. Avrupa Birliği Konseyi Başkanı Donald Tusk, AB 
liderlerinin 12 Şubat'taki zirvesinin gündeminin terörle mücadele önlemlerinin güçlendirilmesi 
olacağını söyledi.

 

Fransız mizah dergisi Charlie Hebdo'nun Paris bürosuna düzenlenen baskının sorumlusu oldukların 
şüphelenilen Cherif ve Said Kouachi kardeşler, bir rehineyi tuttukları Dammartin'deki binaya 
düzenlenen operasyonda öldürüldü. Rehine ise kurtarıldı.

 

Şüphelilerle bağlantılı olduğu düşünülen ve Paris'te bir koşer markete girip içeridekileri rehin alan 
kişi de eşzamanlı olarak düzenlenen operasyonda öldürüldü. Ancak operasyon sırasında dört 
rehinenin de hayatını kaybettiği bildirildi.

 

Letonya AB dönem başkanlığının devir teslim töreni için Riga'da bulunan Tusk, 'Terör Avrupa'yı 
vurdu. Maalesef, bu bir ilk de değil' dedi.

 

AB'nin 'Paris'teki barbarca saldırılara, güvenliği güçlendirerek karşılık vereceğini' belirten Tusk, 
'Önümüzdeki hafta Strasbourg'da Avrupa Parlamentosu'ndan, AB Yolcu İsim Kayıt (PNR) sistemi 
üzerindeki çalışmaları hızlandırmasını isteyeceğim. Bu, tehlikeli kişilerin gerçekleştirdiği 
seyahatlerin takip edilmesine yardımcı olabilir. Bu bizim ortak girişimimiz olabilir' dedi.



 

Tusk, Paris'teki saldırının ardından 12 Şubat'taki AB liderler zirvesinde terör tehlikelerine nasıl bir 
karşılık verileceğinin daha kapsamlı bir şekilde ele alınacağını söyledi.

 

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker de saldırıların ardından, terörle mücadele alanında 
yeni düzenleme teklifleri hazırlayacaklarını açıklamıştı.

 

AB Dışişleri Yüksek temsilcisi Federica Mogherini de AB olarak somut adımlar atacaklarını söyledi. 
Mogherini, 'Önümüzdeki günlerde bu acının somut eylemlere dönüşmesini sağlamalıyız. Bu acıyla, 
verilecek karşılık üzerinde çalışmaya başladık bile' dedi.
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